


TourGroup ApS

Herstedvang 7A, st. tv, 2620 Albertslund


CVR-nr. 43 37 97 12

Årsrapport for perioden

7. juli 2022 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2024

Mathias Nansen Stephansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 7. juli - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TourGroup ApS Herstedvang 7A, st. tv 2620 Albertslund CVR-nr.: 43 37 97 12 Regnskabsperiode: 7. juli 2022 - 31. december 2023 Stiftet: 7. juli 2022 Hjemsted: Albertslund
Direktion	Lukas Emil Lynge Mathias Nansen Stephansen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde tourné for artister, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 256.744, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 296.744.

Vi går ind i regnskabsåret 2024 med stolthed og optimisme efter en vellykket gennemførelse af vores første regnskabsår i 2023. Dette år har været præget af betydelig vækst og strategiske ændringer, der har styrket vores position på markedet.

I løbet af 2023 oplevede vi en imponerende stigning både i omsætning og bruttofortjeneste. Vi er særligt glade for at kunne meddele, at vi har budt flere nye kunder og kunstnere velkommen til vores portefølje i løbet af 2023. Denne stigning i kundebasen har ikke kun øget vores omsætning, men har også styrket vores omdømme og tilstedeværelse i branchen.

Samtidig har vi gennemført omfattende omstruktureringer vedrørende vores udstyr og infrastruktur. Vi har investeret i ny teknologi og opgraderet eksisterende udstyr for at bedre imødekomme behovene hos vores kunder og kunstnere. Disse investeringer har ikke kun forbedret effektiviteten og kvaliteten af vores tjenester, men har også lagt grundlaget for fremtidig vækst og innovation.

I regnskabsåret 2023 er vi fast besluttet på at bygge videre på den succes, vi har opnået. Vi vil fortsætte med at fokusere på kundetilfredshed, produktkvalitet og operationel effektivitet for at sikre en bæredygtig og lønsom virksomhed. Samtidig vil vi udforske nye muligheder for vækst og diversificering og styrke vores engagement i at være førende på vores område.

Vi er taknemmelige for støtten og tilliden fra vores kunder, partnere og interessenter og ser frem til et spændende og vellykket år for TourGroup ApS 2024.

Nye kunder og artister

I løbet af 2023 har vi styrket vores kundebase ved at tiltrække en række nye kunder og artister til vores platform. Disse nye partnerskaber har åbnet døre for spændende samarbejdsmuligheder og udvidet vores rækkevidde på markedet. Vi er begejstrede for de nye muligheder, som disse partnerskaber bringer med sig, og vi ser frem til at fortsætte vores værdiskabelse for vores kunder og artister.

Ledelsesberetning

Forventning til 2024

Året 2023 har været et år med betydelige fremskridt og nye muligheder for TourGroup ApS. Vi ser frem til at fortsætte vores vækstrejse og styrke vores position som en førende aktør i vores branche. Med vores stærke fundament og dedikerede hold er vi godt rustet til at tackle fremtidige udfordringer og udnytte nye muligheder til gavn for alle vores interessenter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. juli - 31. december

	Note	2022/23 DKK (18 mdr.)
Bruttofortjeneste		1.408.048
Personaleomkostninger	1	-1.012.683
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		395.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-55.042
Resultat før finansielle poster		340.323
Finansielle indtægter		36
Finansielle omkostninger		-8.175
Resultat før skat		332.184
Skat af årets resultat	2	-75.440
Årets resultat		256.744
 Resultatdisponering		
Overført resultat		256.744
		256.744

Balance 31. december

	Note	2023 DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	371.564
Materielle anlægsaktiver		371.564
Deposita		19.320
Finansielle anlægsaktiver		19.320
Anlægsaktiver i alt		390.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.279
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavender		144.279
Likvide beholdninger		121.616
Omsætningsaktiver i alt		265.895
Aktiver i alt		656.779

Balance 31. december

	Note	2023 DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		256.744
Egenkapital		296.744
Hensættelse til udskudt skat		11.354
Hensatte forpligtelser i alt		11.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.499
Selskabsskat		24.086
Anden gæld		116.096
Kortfristede gældsforpligtelser		348.681
Gældsforpligtelser i alt		348.681
Passiver i alt		656.779
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 7. juli	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	256.744	256.744
Egenkapital 31. december	40.000	256.744	296.744

Noter

	2022/23
	DKK (18 mdr.)
1 Personalemkostninger	
Lønninger	684.200
Pensioner	102.630
Andre omkostninger til social sikring	8.087
Andre personaleomkostninger	217.766
	<u>1.012.683</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	64.086
Årets udskudte skat	11.354
	<u>75.440</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 7. juli	0
Tilgang i årets løb	426.606
Kostpris 31. december	<u>426.606</u>
Af- og nedskrivninger 7. juli	0
Årets afskrivninger	55.042
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>55.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>371.564</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse svarende til kr. 19.940.
